

RECURSOS HUMANOS

Municipalidad de Santa Cruz de Yojoa

Santa Cruz de Yojoa, Departamento de Cortes Tels. 2654-8183/ 2654-8184



. MSCY-RR.HH.-276-2020

CONSTANCIA

El Suscrito Jefe de Recursos Humanos de la Municipalidad de Santa Cruz de Yojoa, por medio de la presente **HACE CONSTAR:** Que, no se han hecho contrataciones desde el 01 de Septiembre al 30 del mismo mes del año 2020 en cuanto a la emergencia del covid-19.

Y para constancia extiendo la presente en Santa Cruz de Yojoa, Cortés, a los 1 días del mes de Octubre del año Dos Mil Veinte

BESSY NOHEMI COTO AMAYA

JEFE DE RECURSOS HUMANOS

Cel. (504) 2654-8183 EXT. 94